
МИНИСТЕРСТВО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

о приостановлении приема заявлений на предоставление
социальных выплат физическим лицам, открывающим вклады (счета)
в кредитных организациях с целью накопления средств для улучшения

жилищных условий

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 29 июля 2011 года NQ824 «Об утверждении Порядка
предоставления социальных выплат физическим лицам, открывающим вклады
(счета) в кредитных организациях с целью накопления средств для улучшения
жилищных условий» (далее постановление), учитывая решение
-Координационного совета по вопросам реализации подпрограммы «Жилище»
государственной про граммы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое
развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного
хозяйствю>(протокол от 29 декабря 2015 года), при к азы в а ю:

1. Государственному казенному учреждению Краснодарского края
«Кубанский центр государственной поддержки населения и развития
финансового рынка»:

с 1 февраля 2016 года приостановить прием заявлений о предоставлении
социальных выплат от граждан, открывающих вклады (счета) в кредитных
организациях с целью накопления средств для улучшения жилищных условий;

осуществлять перечисление социальных выплат гражданам, подавшим
заявления о предоставлении социальных выплат до даты приостановки приема
заявлений, в сроки, определенные постановлением, до исполнения обязательств
перед гражданами в полном объеме.

2. Инженеру министерства топливно-энергетического комплекса и
жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края (Веселовой)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
министерства и направить его для размещения на официальном сайте
администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (http://admkrai.krasnodar.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 1О дней после дня его
официального опубликования.

Министр А.М. Волошин


